12 בנובמבר 2018

לכבוד
ח"כ ניסן סלונימסקי
יו"ר ועדת החוקה, חוק ומשפט

הנדון: הצעת חוק העונשין (תיקון) – גזר דין עונש מוות למורשע ברצח בנסיבות טרור) - התשע"ח
2017 -

עונש המוות עומד בניגוד מוחלט לערכיה של מדינת ישראל, וחותר תחת יסודותיה המוסריים של החברה האנושית. הוא סותר את חוק יסוד: כבוד האדם וחירותו, שכן הוא מרוקן מתוכן את זכויות האדם החוקתיות לכבוד ולחיים.¹ הוא גם מנוגד למשפט הבינלאומי, אליו מחוייבת מדינת ישראל.